
       2^PROVA QUALIFICAZIONE CIRCUITO REGIONALE LAZIO NUOTO ASI 
 “STILE LIBERO” 
 ZERO9 SSD, Roma Domenica 31 gennaio2016      



100 STILE LIBERO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA PUNTI
1 BALDASSARRA GIORGIA 2002 RAG F A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.13,00 1.13,1 50
2 MARCHETTI CECILIA 2001 RAG F TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.20,00 1.13,9 46
3 ZANIN LUDOVICA 2002 RAG F FIUMICINO NUOTO 100SL 1.24,20 1.19,7 42
4 SANTORO FEDERICA 2001 RAG F STELLE MARINE 100SL 1.17,00 1.21,0 39
5 LOTTI MARZIA 2001 RAG F A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.18,00 1.21,1 36
6 COPPOLA LIVIA 2001 RAG F A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.21,00 1.27,8 33
7 BALDANBEMBO LUDOVICA 2001 RAG F APPIO2009 a.s.d 100SL ST 1.32,1 30
8 BALDANBEMBO CAMILLA 2001 RAG F APPIO2009 a.s.d 100SL ST 1.39,6 27
 CATAMO SILVIA 2001 RAG F TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.25,00 ASS

10 PIERVINCENZI LUCREZIA 2001 RAG F STELLE MARINE 100SL 1.42,00 ASS

1 PISELLI CLAUDIA 2000 JUN F STELLE MARINE 100SL 1.15,00 1.08,2 50
2 DI PASQUALE CHIARA 1999 JUN F A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.12,00 1.11,2 46
3 BENETTI ROBERTA 2000 JUN F ASD CAMILLO NUOTO 2008 100SL 1.19,00 1.13,1 42
4 PARISI ANNAGIULIA 1999 JUN F TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.20,00 1.15,2 39
5 FURNO FRANCESCA 1999 JUN F TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.20,40 1.16,8 36
6 BRUNO ELEONORA 2000 JUN F TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.19,20 1.17,8 33
7 CICCOMARTINO CAROLA 2000 JUN F ASD CAMILLO NUOTO 2008 100SL 1.20.20 1.18,2 30
8 DI SALVATORI LAVINIA 1999 JUN F ASD CAMILLO NUOTO 2008 100SL 1.17,20 1.18,4 27
9 STRACCHI EMANUELA 1999 JUN F TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.25,00 1.21,6 24
10 TRAPANI FEDERICA 2000 JUN F A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.22,00 1.22,5 22
11 FALQUI ELISABETTA 1999 JUN F SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 100SL 1.31,00 1.30,9 20

POGGIOLI BEATRICE 1999 JUN F TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.16,00 ASS
ALESSANDRI FEDERICA 1999 JUN F TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.20,00 ASS
SISILLO FLAMINIA 1999 JUN F APPIO2009 a.s.d 100SL 1.24,10 ASS

1 PROIETTI GIULIA 1998 CAD F A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.18,00 1.16,3 50
2 TIRELLI FEDERICA 1997 CAD F TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.20,00 1.16,6 46
3 BADR MAYAR 1998 CAD F A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.20,00 1.27,8 42
4 MAZZOTTA GIULIA 1998 CAD F APPIO2009 a.s.d 100SL ST 1.29,4 39
 MARCOVALDI LUCREZIA 1998 CAD F A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.37,00 ASS

100 STILE LIBERO  MASTER FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA PUNTI
1 FIORANELLI SARA 1995 M20 F ROMANINA SPORTING CENTER 100SL 1.03,00 1.06,5 50
2 SCALISE BARBARA 1994 M20 F STELLE MARINE 100SL 1.20,00 1.09,0 46
3 COPPOLA VITTORIA 1994 M20 F A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.10,00 1.09,7 42
4 IORI VALENTINA 1995 M20 F A.S.D.FUNSPORT 100SL 2.00,0 1.10,6 39
5 GIUSSANI BARBARA 1994 M20 F TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.35,00 1.17,2 36
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6 MAGGI SERENA 1995 M20 F A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.12,00 1.19,6 33
7 TONTOLI SARA 1992 M20 F STELLE MARINE 100SL 1.35,00 1.29,7 30
 KULESZA SIMONA 1993 M20 F STELLE MARINE 100SL 1.35,00 SQ

1 TOSTI MARTINA 1989 M25 F MACO S.S. 100SL 2.00,0 1.41,7 50

1 CORTESANI MARTA 1981 M35 F TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.25,00 1.23,2 50
2 DE LUCA LAURA 1980 M35 F ROMANINA SPORTING CENTER 100SL 1.45,00 1.41,6 46

 LICHERI ELENA 1975 M40 F ROMANINA SPORTING CENTER 100SL 1.45,00 ASS

1 PERONI LAURA 1970 M45 F STELLE MARINE 100SL 1.22,00 1.26,2 50
2 DE LORENZO DANIELA 1970 M45 F APPIO2009 a.s.d 100SL 1.34,90 1.29,9 46
3 NOCE LAURA 1967 M45 F APPIO2009 a.s.d 100SL 1.30,80 1.32,1 42

1 DE SISTI MIRELLA 1958 M55 F MACO S.S. 100SL 2.45,00 1.56,1 50

1 ABBONIZIO PAOLA 1955 M60 F STELLE MARINE 100SL 2.20,00 3.20,9 50

100 STILE LIBERO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA PUNTI
1 LABORANTE DANIELE 2002 RAG M ASD CAMILLO NUOTO 2008 100SL 1.06,20 1.03,6 50
2 GUIDA PAOLO 2002 RAG M FIUMICINO NUOTO 100SL 1.17,70 1.05,7 46
3 IORIZZO DIEGO 2001 RAG M FIUMICINO NUOTO 100SL 1.15,90 1.06,2 42
4 CECCARELLI GIOVANNI 2001 RAG M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.20,00 1.09,8 39
5 AUGELLI RICCARDO 2001 RAG M A.S.D.FUNSPORT 100SL 2.00,00 1.10,9 36
6 POTENZA EDOARDO 2002 RAG M STELLE MARINE 100SL 1.30,00 1.11,2 33
7 FELICIONI VALERIO 2001 RAG M ASD CAMILLO NUOTO 2008 100SL 1.12,90 1.11,8 30
8 MANZI ALESSIO 2002 RAG M NEWLINE POMEZIA SSD 100SL 1.22,90 1.13,0 27
9 LAULETTA ALESSANDRO 2001 RAG M A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.12,00 1.18,2 24
10 BARONE SAMUELE 2002 RAG M FIUMICINO NUOTO 100SL 2.00,00 1.55,3 22
 PERRECA MASSIMO 2002 RAG M APPIO2009 a.s.d 100SL ST ASS

1 FINIZIA DAVIDE 2000 JUN M NEWLINE POMEZIA SSD 100SL 1.02,40 0.59,8 50
2 ARNAUTU RARES GABRIEL 1999 JUN M NEWLINE POMEZIA SSD 100SL 1.02,40 1.00,0 46
3 LAULETTA GIAMPAOLO 1999 JUN M A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.06,00 1.04,7 42
4 D'ANGELI ANDREA 2000 JUN M A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.06,00 1.04,8 39
5 BONACCORSO MARCO 2000 JUN M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 100SL 1.19,60 1.06,2 36
6 SANTINI ANDREA 2000 JUN M ASD CAMILLO NUOTO 2008 100SL 1.14,70 1.06,4 33
7 PIRONE DAMIANO 2000 JUN M STELLE MARINE 100SL 1.20,00 1.07,4 30
8 CAMPIONI LORENZO 1999 JUN M STELLE MARINE 100SL 1.22,00 1.07,8 27
9 DI PAOLANTONI PATRIZIO 1999 JUN M APPIO2009 a.s.d 100SL ST 1.08,4 24
10 SURANO MICHELE 1999 JUN M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.20,00 1.08,7 22
11 BALBO DI VINADIO GUIDO 2000 JUN M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.25,00 1.11,9 20
12 BIAGETTI DAVIDE 1999 JUN M A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.15,00 1.15,7 18
13 CECINARIO VELA JIM 2000 JUN M A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.10,00 1.16,0 16



 SCALERA EDOARDO 1999 JUN M STELLE MARINE 100SL 1.13,00 ASS
 INGALLINA FILIPPO 1999 JUN M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.25,00 ASS
 SANDOLO FRANCESCO 1999 JUN M APPIO2009 a.s.d 100SL ST ASS

1 GALLUCCI MATTEO 1997 CAD M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.00,00 1.00,4 50
2 IORI DANIELE 1998 CAD M A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.01,00 1.01,2 46
3 CONSALVO FRANCESCO 1997 CAD M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.05,00 1.02,2 42
4 SANDRUCCI EUGENIO 1997 CAD M A.S.D.FUNSPORT 100SL 2.00,00 1.03,1 39
5 MARIOTTI LORENZO 1998 CAD M A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.01,00 1.04,5 36
6 LIBERI ALESSANDRO 1998 CAD M APPIO2009 a.s.d 100SL ST 1.09,0 33
7 RACCAH DAVID 1998 CAD M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.15,00 1.10,1 30
8 RONGIONE GIANLUCA 1997 CAD M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 100SL 1.29,70 1.12,2 27
9 CUCUZZELLA DANIELE 1998 CAD M A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.18,00 1.21,5 24

100 STILE LIBERO MASTER MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA PUNTI
1 RISI MANUEL 1994 M20 M ROMANINA SPORTING CENTER 100SL 0.58,00 0.57,5 50
2 MALARA MARCO 1992 M20 M STELLE MARINE 100SL 0.58,00 0.58,0 46
3 MANCINI SIMONE 1994 M20 M A.S.D.FUNSPORT 100SL 0.59,50 0.58,4 42
4 CARROZZA STEFANO 1993 M20 M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.00,00 0.59,7 39
5 MOAURO MARCO 1995 M20 M A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.00,00 1.00,0 36
6 BALLETTE EMANUELE 1996 M20 M A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.02,00 1.00,7 33
7 CANDIDI SIMONE 1992 M20 M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.00,00 1.01,0 30
8 SEMINARA ROBERTO 1995 M20 M APPIO2009 a.s.d 100SL 1.10,00 1.02,5 27
9 COCCO LORENZO 1995 M20 M APPIO2009 a.s.d 100SL ST 1.07,1 24
 MICHIENZI GIANLUCA 1995 M20 M A.S.D.FUNSPORT 100SL 0.59,00 ASS

1 EMILIANI MANFREDO 1990 M25 M MACO S.S. 100SL 1.30,00 1.12,7 50
2 LANCIONI IVAN 1990 M25 M A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.10,00 1.13,0 46

1 GUIDUCCI FRANCESCO 1986 M30 M APPIO2009 a.s.d 100SL 0.52,00 0.56,8 50
2 GIGLIOFIORITO MATTEO 1983 M30 M A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.00,00 1.00,9 46
3 SPAZIANI GIULIO 1984 M30 M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 100SL 1.30,00 1.03,0 42
4 DI FIORE PLACIDO 1982 M30 M STELLE MARINE 100SL 1.08,00 1.06,7 39
5 ANGELINI DARIO 1983 M30 M A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.08,00 1.09,5 36
6 SORRENTINO FABIO 1986 M30 M APPIO2009 a.s.d 100SL ST 1.13,0 33

DI LORENZO LUCA MARIA 1984 M30 M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 0.58,00 ASS

1 NARDI FABIO 1978 M35 M APPIO2009 a.s.d 100SL 1.02,10 1.00,2 50
2 RUGGIERI LUCA 1979 M35 M APPIO2009 a.s.d 100SL 1.12,00 1.11,0 46
3 BAIONI ALESSANDRO 1977 M35 M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.12,00 1.11,2 42
4 DE COCCI MARCO 1977 M35 M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.15,00 1.12,1 39
5 DI BATTISTA ROBERTO 1979 M35 M MACO S.S. 100SL 1.30,00 1.22,7 36
6 SIGNORELLO NICOLA 1977 M35 M ROMANINA SPORTING CENTER 100SL 1.30,00 1.50,0 33
 SEGATORI DAMIANO 1977 M35 M ROMANINA SPORTING CENTER 100SL 1.30,00 ASS



1 CIAMPINI ANDREA 1976 M40 M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.05,00 1.05,1 50
2 PIERMARINI MARCO 1976 M40 M STELLE MARINE 100SL 1.08,00 1.09,5 46
3 BRONDO DAVIDE 1975 M40 M MACO S.S. 100SL 1.30,00 1.09,8 42
4 FABIANI SIGISMONDO 1975 M40 M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.17,70 1.10,1 39
5 FABRONI FABIO 1976 M40 M APPIO2009 a.s.d 100SL 1.19,00 1.16,3 36
6 MASCOLO PAOLO 1976 M40 M MACO S.S. 100SL 1.35,00 1.49,0 33

1 ANGIOLA DANIELE 1967 M45 M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.10,00 1.08,7 50
2 ANTOLINI WALTER 1971 M45 M ROMANINA SPORTING CENTER 100SL 1.30,00 1.11,9 46
3 CHIAVARINI ANGELO 1967 M45 M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.15,00 1.14,2 42
4 GIULIANI ANTONIO 1971 M45 M STELLE MARINE 100SL 1.15,00 1.15,2 39
5 BASTIANELLI ALESSANDRO 1970 M45 M ROMANINA SPORTING CENTER 100SL 1.30,00 1.15,9 36
6 SALATI DANIELE 1971 M45 M ROMANINA SPORTING CENTER 100SL 1.30,00 1.19,9 33
7 TOCCI MARCO 1970 M45 M MACO S.S. 100SL 1.33,00 1.23,0 30
8 SERAFINI STEFANO 1969 M45 M MACO S.S. 100SL 1.30,00 1.24,6 27
9 LASTEI LEONARDO 1970 M45 M MACO S.S. 100SL 1.33,00 1.30,3 24

1 QUAQUARELLI FRANCESCO 1966 M50 M STELLE MARINE 100SL 1.01,00 1.01,3 50
2 CROPPO GIAN PIERO 1962 M50 M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.05,00 1.03,7 46
3 DE IULIIS MAURIZIO 1965 M50 M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 100SL 1.30,00 1.15,1 42
4 CONTI STEFANO 1962 M50 M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.31,00 1.23,2 39
5 PARRETTA ANTONIO 1965 M50 M STELLE MARINE 100SL 1.28,00 1.29,2 36

1 FIORUCCI GIANFANCO 1958 M55 M APPIO2009 a.s.d 100SL 1.27,90 1.24,1 50

50 DELFINO  FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 SANTORO FEDERICA 2001 RAG F STELLE MARINE 50DE 0.40,00 0.39,9
2 BALDASSARRA GIORGIA 2002 RAG F A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.38,00 0.42,2
3 COPPOLA LIVIA 2001 RAG F A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.42,00 0.42,7
4 ZANIN LUDOVICA 2002 RAG F FIUMICINO NUOTO 50DE 0.43,60 0.43,1
5 LOTTI MARZIA 2001 RAG F A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.39,00 0.44,9

1 PISELLI CLAUDIA 2000 JUN F STELLE MARINE 50DE 0.35,00 0.33,8
2 PARISI ANNAGIULIA 1999 JUN F TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.40,00 0.37,0
3 DI PASQUALE CHIARA 1999 JUN F A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.39,00 0.37,8
4 DI SALVATORI LAVINIA 1999 JUN F ASD CAMILLO NUOTO 2008 50DE 0.39,10 0.38,4
5 FURNO FRANCESCA 1999 JUN F TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.33,80 0.39,5
6 BRUNO ELEONORA 2000 JUN F TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.33,80 0.39,8
7 STRACCHI EMANUELA 1999 JUN F TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.39,00 0.40,3
8 BENETTI ROBERTA 2000 JUN F ASD CAMILLO NUOTO 2008 50DE 0.45,90 0.41,0
9 TRAPANI FEDERICA 2000 JUN F A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.45,00 0.42,4
10 CICCOMARTINO CAROLA 2000 JUN F ASD CAMILLO NUOTO 2008 50DE 0.46,90 0.46,0
11 FALQUI ELISABETTA 1999 JUN F SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 50DE 0.47,00 0.52,1
 POGGIOLI BEATRICE 1999 JUN F TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.33,50 ASS



1 PROIETTI GIULIA 1998 CAD F A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.39,00 0.41,7
2 BADR MAYAR 1998 CAD F A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.44,00 0.43,2
 TIRELLI FEDERICA 1997 CAD F TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.40,00 ASS

50 DELFINO  MASTER FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 FIORANELLI SARA 1995 M20 F ROMANINA SPORTING CENTER 50DE 0.32,00 0.32,9
2 IORI VALENTINA 1995 M20 F A.S.D.FUNSPORT 50DE 1.00,0 0.35,0
3 COPPOLA VITTORIA 1994 M20 F A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.36,00 0.36,8
4 GIUSSANI BARBARA 1994 M20 F TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.45,00 0.38,5
5 KULESZA SIMONA 1993 M20 F STELLE MARINE 50DE 0.50,00 0.41,1
6 MAGGI SERENA 1995 M20 F A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.38,00 0.41,3
7 TONTOLI SARA 1992 M20 F STELLE MARINE 50DE 1.00,00 0.50,6

1 ASCOLANI ELIANA 1972 M40 F MACO S.S. 50DE 2.00,00 1.12,6

1 PERONI LAURA 1970 M45 F STELLE MARINE 50DE 0.48,00 0.43,4
 
1 DE SISTI MIRELLA 1958 M55 F MACO S.S. 50DE 2.00,00 1.15,1

50 DELFINO  MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 IORIZZO DIEGO 2001 RAG M FIUMICINO NUOTO 50DE 0.39,00 0.35,7
2 GUIDA PAOLO 2002 RAG M FIUMICINO NUOTO 50DE 0.41,80 0.36,5
3 CECCARELLI GIOVANNI 2001 RAG M TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.37,00 0.37,0
4 AUGELLI RICCARDO 2001 RAG M A.S.D.FUNSPORT 50DE 1.00,00 0.37,0
5 FELICIONI VALERIO 2001 RAG M ASD CAMILLO NUOTO 2008 50DE 0.40,90 0.37,3
6 MANZI ALESSIO 2002 RAG M NEWLINE POMEZIA SSD 50DE 0.46,20 0.38,6
7 POTENZA EDOARDO 2002 RAG M STELLE MARINE 50DE 0.45,00 0.39,8
8 LAULETTA ALESSANDRO 2001 RAG M A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.39,00 0.41,5
9 BARONE SAMUELE 2002 RAG M FIUMICINO NUOTO 50DE 1.00,00 0.53,5

1 ARNAUTU RARES GABRIEL 1999 JUN M NEWLINE POMEZIA SSD 50DE 0.33,30 0.31,3
2 D'ANGELI ANDREA 2000 JUN M A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.33,00 0.31,6
3 BONACCORSO MARCO 2000 JUN M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 50DE 0.32,30 0.31,9
4 LAULETTA GIAMPAOLO 1999 JUN M A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.34,00 0.34,2
5 SURANO MICHELE 1999 JUN M TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.40,00 0.36,0
6 FINIZIA DAVIDE 2000 JUN M NEWLINE POMEZIA SSD 50DE 0.39,40 0.37,5
7 BIAGETTI DAVIDE 1999 JUN M A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.42,00 0.38,2
8 CECINARIO VELA JIM 2000 JUN M A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.38,00 0.40,5
9 INGALLINA FILIPPO 1999 JUN M TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.45,00 ASS

CAMPIONI LORENZO 1999 JUN M STELLE MARINE 50DE 0.38,00 ASS
PIRONE DAMIANO 2000 JUN M STELLE MARINE 50DE 0.40,00 ASS
SCALERA EDOARDO 1999 JUN M STELLE MARINE 50DE 0.40,00 ASS

1 MARIOTTI LORENZO 1998 CAD M A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.28,50 0.30,0



1 IORI DANIELE 1998 CAD M A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.28,50 0.30,0
3 CONSALVO FRANCESCO 1997 CAD M TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.32,00 0.30,5
4 SANDRUCCI EUGENIO 1997 CAD M A.S.D.FUNSPORT 50DE 1.00,0 0.33,8
5 RONGIONE GIANLUCA 1997 CAD M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 50DE 0.39,60 0.36,2
6 CUCUZZELLA DANIELE 1998 CAD M A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.40,00 0.49,7
 GALLUCCI MATTEO 1997 CAD M TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.31,00 ASS

50 DELFINO  MASTER MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 CANDIDI SIMONE 1992 M20 M TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.26,50 0.27,0
2 MANCINI SIMONE 1994 M20 M A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.28,00 0.28,5
3 MALARA MARCO 1992 M20 M STELLE MARINE 50DE 0.30,00 0.29,8
4 CARROZZA STEFANO 1993 M20 M TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.28,00 0.30,5
5 MOAURO MARCO 1995 M20 M A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.29.50 0.30,5
6 BALLETTE EMANUELE 1996 M20 M A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.33,00 0.31,2
 MICHIENZI GIANLUCA 1995 M20 M A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.27,50 ASS

1 BARONE GIUSEPPE 1991 M25 M MACO S.S. 50DE 0.43,00 0.37,0

1 GIGLIOFIORITO MATTEO 1983 M30 M A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.29,50 0.30,5
2 SPAZIANI GIULIO 1984 M30 M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 50DE 0.45,00 0.30,9
3 ANGELINI DARIO 1983 M30 M A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.33,00 0.34,3

1 DE COCCI MARCO 1977 M35 M TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.34,00 0.33,9

1 CAPORICCI FABRIZIO 1976 M40 M ROMANINA SPORTING CENTER 50DE 0.32,00 0.31,7
2 FABIANI SIGISMONDO 1975 M40 M TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.40,00 0.35,5
3 BRONDO DAVIDE 1975 M40 M MACO S.S. 50DE 0.40,00 0.36,0
4 PIERMARINI MARCO 1976 M40 M STELLE MARINE 50DE 0.44,00 0.38,0

1 ANGIOLA DANIELE 1967 M45 M TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.36,00 0.35,4
2 SALATI DANIELE 1971 M45 M ROMANINA SPORTING CENTER 50DE 0.39,03 0.38,5
3 CHIAVARINI ANGELO 1967 M45 M TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.39,00 0.39,6
4 GIULIANI ANTONIO 1971 M45 M STELLE MARINE 50DE 0.42,00 0.41,2
5 LASTEI LEONARDO 1970 M45 M MACO S.S. 50DE 0.50,00 0.52,4

1 QUAQUARELLI FRANCESCO 1966 M50 M STELLE MARINE 50DE 0.31,00 0.31,5
2 CROPPO GIAN PIERO 1962 M50 M TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.32,00 0.32,5
3 DE IULIIS MAURIZIO 1965 M50 M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 50DE 0.45,00 0.42,2
4 PARRETTA ANTONIO 1965 M50 M STELLE MARINE 50DE 0.55,00 0.57,4

STAFFETTA 4X50 MI ASSOLUTA

 ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 BALDASSARRA(RAG);MARIOTTI(CAD);IORI D(CAD).;DI PASQUALE(JUN) ASS A.S.D.FUNSPORT 4X50 MI ST 2.17,1
2 CAMPIONI(jun) SANTORO(RAG)PISELLI(JUN)PIRONE(JUN) ASS STELLE MARINE 4X50 MI 2.25,00 2.20,0
3 PARISI(JUN)-TIRELLI(JUN)- CONSALVO(CAD)-GALLUCCI(CAD) ASS TIRO A VOLO NUOTO 4X50 MI 2.33,00 2.20,3



4 BENETTI(JUN)-SANTINI(JUN)-LABORANTE(RAG)-DI SALVATORI(JUN) ASS ASD CAMILLO NUOTO 2008 4X50 MI ST 2.21,2
5 BALDANMEMBO L(RAG)-BALDANMEMBO L(RAG)-DI PAOLANTONI(JUN)-LIBERI(CAD) ASS APPIO2009 a.s.d 4X50 MI ST 2.57,1

STAFFETTA 4X50 MI MASTER

 ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 COPPOLA V(M20).;MOAURO(M20);MANCINI(M20);IORI V.(M20) MAST A.S.D.FUNSPORT 4X50 MI ST 2.11,0
2 CORTESANI(M35)-CANDIDI(M20)-CARROZZA(M20)-GIUSSANI(M20) MAST TIRO A VOLO NUOTO 4X50 MI 2.18,00 2.19,3
3 SCALISE(M20)PERONI(M45)QUAQUARELLI(M50)MALARA(M20) MAST STELLE MARINE 4X50 MI 2.27,00 2.24,3
4 DE LORENZO (M45) - GUIDUCCI (M30) - NARDI (M35) - NOCE (M45) MAST APPIO2009 a.s.d 4X50 MI ST 2.30,9
5 DE LUCA(M35)-BASTIANELLI(M45)-RISI(M35)-FIORANELLI(M20) MAST ROMANINA SPORTING CENTER 4X50 MI 2.30,00 2.33,4

50 STILE LIBERO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA PUNTI
1 PARIBONI MARGHERITA 2010 BABY F ARIA SPORT 50SL 1.14,00 1.07,8 50

1 VOLLARO LUDOVICA 2009 GIOV F OLGIATA 20.12 SSD ARL 50SL 0.45,00 0.44,5 50
2 CAPPONI ANGELICA 2009 GIOV F ARIA SPORT 50SL 0.51,90 0.45,2 46
3 CAPPONI LUDOVICA 2009 GIOV F ARIA SPORT 50SL 0.59,40 0.51,0 42
4 ANDREI  ALEXANDRA 2009 GIOV F ARIA SPORT 50SL 0.59,00 0.54,9 39
5 DE DOMINICIS ALICE 2009 GIOV F ARIA SPORT 50SL 1.07,00 0.59,4 36
6 LUCANTONI ASIA 2009 GIOV F ARIA SPORT 50SL 1.06,00 0.59,8 33
7 RECCHI CHIARA 2009 GIOV F ARIA SPORT 50SL 1.00,00 1.00,2 30
8 KOCIUBA LUIZA 2009 GIOV F A.S.D.FUNSPORT 50SL 1.00,00 1.01,5 27
9 SANCAMILLO MARIA SOLE 2009 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER 50SL 1.05,00 1.02,4 24
10 IOVINE TERESA 2009 GIOV F TIRO A VOLO NUOTO 50SL 0.59,00 1.03,6 22
11 ROATTA OLIMPIA 2009 GIOV F TIRO A VOLO NUOTO 50SL 1.06,20 1.04,7 20
12 OANTA NADIA 2009 GIOV F ARIA SPORT 50SL 1.20,00 1.09,9 18
13 KOCIUBA KLAUDIA 2009 GIOV F A.S.D.FUNSPORT 50SL 1.00,00 1.11,9 16
14 LEPRI GIULIA 2009 GIOV F TIRO A VOLO NUOTO 50SL 1.30,00 1.12,8 14
15 COLAIANNI CATERINA 2009 GIOV F A.S.D.FUNSPORT 50SL 0.58,00 1.13,5 12
16 BEI LAVINIA 2009 GIOV F ARIA SPORT 50SL 1.20,00 1.15,8 10
17 COLAIANNI MARGHERITA 2009 GIOV F A.S.D.FUNSPORT 50SL 0.58,00 1.16,1 8
18 PETTI GIORGIA 2009 GIOV F APPIO2009 a.s.d 50SL ST 1.32,3 7
 ORIOLANO ELISABETTA 2009 GIOV F A.S.D.FUNSPORT 50SL 1.20,00 ASS

1 DARDI MATILDA                        2008 ALL F A.S.D.FUNSPORT 50SL 0.48,00 0.43,2 50
2 SALUSTRI AURORA 2008 ALL F OLGIATA 20.12 SSD ARL 50SL 0.48,00 0.46,4 46
3 PICCARI BENEDETTA 2008 ALL F ARIA SPORT 50SL 0.57,00 0.49,2 42
4 SILVESTRI GIADA 2008 ALL F STELLE MARINE 50SL 1.00,00 0.49,4 39
4 CHIOVENDA VIRGINIA 2008 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER 50SL 1.00,70 0.49,4 39
6 PIACENTI VIOLA 2008 ALL F ARIA SPORT 50SL 0.56,00 0.50,7 33
7 LEPRI LETICIA 2008 ALL F TIRO A VOLO NUOTO 50SL 1.05,00 0.56,2 30
8 UBALDINI MAIA 2008 ALL F OLGIATA 20.12 SSD ARL 50SL 1.00,00 0.59,3 27
9 SALVI BENEDETTA 2008 ALL F FIUMICINO NUOTO 50SL 1.10,00 1.02,2 24

GRUPPO GIOVANISSIMI



10 MORGANTE ELENA 2008 ALL F ARIA SPORT 50SL 1.09,00 1.03,4 22
11 BISSI BENEDETTA 2008 ALL F TIRO A VOLO NUOTO 50SL 1.06,00 1.06,1 20
12 FABRIZI GIADA 2008 ALL F ARIA SPORT 50SL 1.20,00 1.06,6 18
13 FOCA GIULIA 2008 ALL F ARIA SPORT 50SL 1.10,00 1.08,1 16
14 BERTOLINI CARLOTTA 2008 ALL F APPIO2009 a.s.d 50SL ST 1.09,1 14
15 PIO LARA 2008 ALL F ARIA SPORT 50SL 1.20,00 1.10,3 12
16 PLACIDI GIULIA 2008 ALL F APPIO2009 a.s.d 50SL ST 1.14,0 10
17 ZULLINO GINEVRA 2008 ALL F A.S.D.FUNSPORT 50SL 0.58,00 1.14,1 8
18 MARTINO BEATRICE 2008 ALL F ARIA SPORT 50SL 1.10,0 1.21,7 7
19 MANNUCCI MICHELA 2008 ALL F ARIA SPORT 50SL 1.20,00 1.22,6 6

1 ANDALORO MARTA 2007 ESC F NEWLINE POMEZIA SSD 50SL 0.43,90 0.42,6 50
2 PIERVINCENZI GINEVRA 2007 ESC F STELLE MARINE 50SL 0.51,00 0.45,5 46
3 GIAMPIERI VITTORIA 2007 ESC F TIRO A VOLO NUOTO 50SL 1.00,00 0.49,9 42
4 CARACCIOLO VITTORIA 2007 ESC F STELLE MARINE 50SL 0.59,00 1.03,7 39

50 STILE LIBERO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA PUNTI
1 SAVI DAMIANO 2009 GIOV M ARIA SPORT 50SL 1.02,00 0.51,9 50
2 CARABBA FERDINANDO 2009 GIOV M TIRO A VOLO NUOTO 50SL 1.03,00 0.54,4 46
3 AMBROGI LODOVICO 2009 GIOV M TIRO A VOLO NUOTO 50SL 1.10,00 0.57,1 42
4 MASTROIACO DAVIDE 2009 GIOV M ARIA SPORT 50SL 0.59,80 0.58,2 39
5 PULCINI AYRTON 2009 GIOV M A.S.D.FUNSPORT 50SL 0.56,00 0.58,8 36
6 SORRETINO MATTEO 2009 GIOV M ARIA SPORT 50SL 1.10,00 1.01,5 33
7 BENINCASA ANDREA 2009 GIOV M TIRO A VOLO NUOTO 50SL 1.04,00 1.02,0 30
8 SGUERA DENIS 2009 GIOV M NEWLINE POMEZIA SSD 50SL 2.00,00 1.04,1 27
9 DI LUZIO TOMMASO 2009 GIOV M TIRO A VOLO NUOTO 50SL 1.15,20 1.10,0 24
10 LUNARI RICCARDO 2009 GIOV M ARIA SPORT 50SL 1.09,00 1.11,9 22
11 TOMASETTI MICHELE 2009 GIOV M ARIA SPORT 50SL 1.20,00 1.31,6 20

CESARINI NICHOLAS 2009 GIOV M ARIA SPORT 50SL 1.00,00 ASS
NORI FLAVIO 2009 GIOV M A.S.D.FUNSPORT 50SL 1.10,00 ASS

1 CECCARELLI LEONARDO 2008 ALL M ARIA SPORT 50SL 0.54,00 0.44,0 50
2 MENDICINI TOMMASO 2008 ALL M TIRO A VOLO NUOTO 50SL 0.52,90 0.46,3 46
3 BRUNONE MANUEL 2008 ALL M A.S.D.FUNSPORT 50SL 0.46,00 0.47,4 42
4 GALOSSI MATTEO 2008 ALL M ARIA SPORT 50SL 0.50,00 0.47,5 39
5 COSSARI RAFFAELE 2008 ALL M ARIA SPORT 50SL 0.55,00 0.49,2 36
6 NOLLI CRISTIAN 2008 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER 50SL 0.53,70 0.49,5 33
7 FERRARESI LORENZO 2008 ALL M TIRO A VOLO NUOTO 50SL 0.58,00 0.50,4 30
8 PALAZZO MANFREDI 2008 ALL M TIRO A VOLO NUOTO 50SL 0.56,20 0.50,7 27
9 ZUCCARI EMANUELE 2008 ALL M ARIA SPORT 50SL 0.59,00 0.51,4 24
10 COSTANTINI ALESSIO 2008 ALL M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 50SL 1.10,00 0.52,0 22
11 ORCULLO BERNARD 2008 ALL M A.S.D.FUNSPORT 50SL 0.50,00 0.53,3 20
11 NISCOLA ROCCO 2008 ALL M FIUMICINO NUOTO 50SL 1.10,00 0.53,3 20
13 SAFRA PACHECO JEAN PIERRE     2008 ALL M A.S.D.FUNSPORT 50SL 0.52,00 0.55,8 16
14 CORSINI EDOARDO                2008 ALL M A.S.D.FUNSPORT 50SL 0.56,00 0.56,3 14
15 DE GREGORIO LEONARDO 2008 ALL M TIRO A VOLO NUOTO 50SL 0.59,90 0.56,6 12



16 GALASSI AUGUSTO MATTEO 2008 ALL M TIRO A VOLO NUOTO 50SL 0.58,90 0.56,9 10
17 IANNONE MANUEL 2008 ALL M ARIA SPORT 50SL 1.15,00 0.57,3 8
18 MORACCI GABRIELE 2008 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER 50SL 1.00,40 0.58,9 7
19 FRASCA ANDREA 2008 ALL M STELLE MARINE 50SL 1.50,00 0.59,3 6
20 SANTOLOCI JACOPO 2008 ALL M A.S.D.FUNSPORT 50SL 1.10,00 1.01,1 5
21 GANGALE GIOELE 2008 ALL M ARIA SPORT 50SL 1.10,00 1.01,6 4
22 BEVILACQUA ALESSANDRO 2008 ALL M ARIA SPORT 50SL 1.10,00 1.04,8 3
23 SCALCIONE LORENZO 2008 ALL M ARIA SPORT 50SL 1.40,00 1.28,4 2

GALLO GABRIELE 2008 ALL M A.S.D.FUNSPORT 50SL 0.49,00 ASS
SISTOPAOLI TOMMASO 2008 ALL M TIRO A VOLO NUOTO 50SL 0.50,80 ASS
MANCINI TOMMASO 2008 ALL M TIRO A VOLO NUOTO 50SL 0.59,00 ASS
ANGILLETTA DAVIDE 2008 ALL M ARIA SPORT 50SL 1.10,00 ASS
CUFFARO SIMONE 2008 ALL M FIUMICINO NUOTO 50SL 1.20,00 ASS

1 RADUNA FRANCESCO 2007 ESC M ASD CAMILLO NUOTO 2008 50SL 0.45,60 0.36,1 50
2 MONTI EDOARDO 2007 ESC M A.S.D.FUNSPORT 50SL 0.42,00 0.39,7 46
3 BALDASSARRA RICCARDO 2007 ESC M A.S.D.FUNSPORT 50SL 0.42,00 0.40,0 42
4 FANTI DARIO FEDERICO 2007 ESC M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 50SL 0.43,60 0.40,1 39
5 ZUFFADA LORENZO 2007 ESC M ARIA SPORT 50SL 0.42,00 0.40,7 36
6 LEBBORONI TOMMASO               2007 ESC M A.S.D.FUNSPORT 50SL 0.44,00 0.40,8 33
7 PERRUCCI FRANCESCO 2007 ESC M OLGIATA 20.12 SSD ARL 50SL 0.42,00 0.41,8 30
7 IOVINE GIOVANNI 2007 ESC M TIRO A VOLO NUOTO 50SL 0.46,40 0.41,8 30
9 VALENTINI FRANCESCO 2007 ESC M A.S.D.FUNSPORT 50SL 0.33,00 0.42,0 24
9 IAFOLLA FLAVIO 2007 ESC M APPIO2009 a.s.d 50SL 1.01,10 0.42,0 24
11 D ERASMO GIACOMO 2007 ESC M ARIA SPORT 50SL 0.44,00 0.42,2 20
11 PONTECORVO TOMMASO 2007 ESC M TIRO A VOLO NUOTO 50SL 0.47,70 0.42,2 20
13 RASOANAIVO TOLOTRA 2007 ESC M STELLE MARINE 50SL 0.52,00 0.42,4 16
14 SCORRISELVA ANDREA 2007 ESC M TIRO A VOLO NUOTO 50SL 0.46,70 0.44,7 14
15 DE RUBEIS MANUEL 2007 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER 50SL 0.54,80 0.45,7 12
16 CANGIELOSI IGNAZIO 2007 ESC M OLGIATA 20.12 SSD ARL 50SL 0.48,00 0.45,9 10
16 ASCIOLLA FEDERICO 2007 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER 50SL 0.55,20 0.45,9 10
18 RUBBO CRISTIANO 2007 ESC M ARIA SPORT 50SL 0.55,00 0.46,3 7
19 MAROTTA LUCA 2007 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER 50SL 0.54,00 0.46,5 6
19 VENEZIA ALESSANDRO 2007 ESC M ARIA SPORT 50SL 0.55,00 0.46,5 6
21 SALVATORE RICCARDO 2007 ESC M ARIA SPORT 50SL 0.49,00 0.46,9 4
22 MAURA GABRIELE 2007 ESC M NEWLINE POMEZIA SSD 50SL 1.00,00 0.47,5 3
23 CASONI PERUGINI DARIO 2007 ESC M OLGIATA 20.12 SSD ARL 50SL 0.43,00 0.49,1 2
24 GAUDINO ANTONIO 2007 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER 50SL 1.01,50 0.49,7 1
25 DE SANTIS CLAUDIO 2007 ESC M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 50SL 1.23,00 0.51,3 0
26 TIBALDESCHI LORENZO 2007 ESC M ARIA SPORT 50SL 1.06,00 0.52,1 0
27 SERAFINI LORENZO 2007 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER 50SL 0.58,40 0.53,0 0
28 KUCHERIVSKYY ALEXANDER 2007 ESC M FIUMICINO NUOTO 50SL 1.20,00 0.53,2 0
29 DI VINCENZO ANDREA 2007 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER 50SL 1.12,30 0.53,9 0
30 COTZA CRISTIAN 2007 ESC M ARIA SPORT 50SL 0.45,00 0.54,0 0
31 ROSSETTI  NICOLÓ 2007 ESC M ARIA SPORT 50SL 1.00,00 0.54,1 0
32 CANCANI MATTEO 2007 ESC M OLGIATA 20.12 SSD ARL 50SL 0.52,00 0.55,5 0
33 SGARAMELLA FLAVIO 2007 ESC M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 50SL 1.10,00 1.09,9 0



34 D'AMBRA GABRIELE 2007 ESC M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 50SL 1.10,00 1.18,0 0
PUCCI SAMUELE 2007 ESC M ARIA SPORT 50SL 0.52,00 SQ
CAVAZZINI GABRIELE 2007 ESC M OLGIATA 20.12 SSD ARL 50SL 0.55,00 SQ
MICCONE FRANCESCO 2007 ESC M TIRO A VOLO NUOTO 50SL 0.51,10 ASS
TOMBOLINI EDOARDO 2007 ESC M ARIA SPORT 50SL 0.53,00 ASS
CORBO MATTEO 2007 ESC M OLGIATA 20.12 SSD ARL 50SL 0.53,00 ASS
CAMACCI DAMIANO 2007 ESC M STELLE MARINE 50SL 0.55,50 ASS
CERVELLI LUCA 2007 ESC M ARIA SPORT 50SL 0.56,90 ASS
BIDINI STEFANO 2007 ESC M FIUMICINO NUOTO 50SL 1.00,00 ASS
MANNI LORENZO 2007 ESC M OLGIATA 20.12 SSD ARL 50SL 1.00,00 ASS
DI FEBO ALESSIO 2007 ESC M FIUMICINO NUOTO 50SL 1.20,00 ASS

25 DELFINO  FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 CAPPONI ANGELICA 2009 GIOV F ARIA SPORT 25DE 0.27,70 0.23,3
2 CAPPONI LUDOVICA 2009 GIOV F ARIA SPORT 25DE 0.36,00 0.27,1
3 ANDREI ALEXANDRA 2009 GIOV F ARIA SPORT 25DE 0.36,00 0.30,2
4 DE DOMINICIS ALICE 2009 GIOV F ARIA SPORT 25DE 0.53,00 0.31,4
5 RECCHI CHIARA 2009 GIOV F ARIA SPORT 25DE 0.34,00 0.34,2
6 KOCIUBA KLAUDIA 2009 GIOV F A.S.D.FUNSPORT 25DE 0.30,00 0.34,4
7 SANCAMILLO MARIA SOLE 2009 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER 25DE 0.33,80 0.35,9
8 COLAIANNI CATERINA 2009 GIOV F A.S.D.FUNSPORT 25DE 0.34,00 0.38,3
9 KOCIUBA LUIZA 2009 GIOV F A.S.D.FUNSPORT 25DE 0.35,00 0.41,2
10 COLAIANNI MARGHERITA 2009 GIOV F A.S.D.FUNSPORT 25DE 0.38,00 0.43,2
11 LEPRI GIULIA 2009 GIOV F TIRO A VOLO NUOTO 25DE 0.35,00 0.46,0

1 DARDI MATILDA                        2008 ALL F A.S.D.FUNSPORT 25DE 0.32,00 0.22,4
2 SILVESTRI GIADA 2008 ALL F STELLE MARINE 25DE 0.33,00 0.23,4
3 PIACENTI  VIOLA 2008 ALL F ARIA SPORT 25DE 0.36,00 0.28,6
4 CHIOVENDA VIRGINIA 2008 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER 25DE 0.31,00 0.28,7
5 PICCARI BENEDETTA 2008 ALL F ARIA SPORT 25DE 0.34,00 0.29,3
6 LEPRI LETICIA 2008 ALL F TIRO A VOLO NUOTO 25DE 0.30,00 0.33,9
7 ZULLINO GINEVRA 2008 ALL F A.S.D.FUNSPORT 25DE 0.32,00 0.34,8
8 SALVI BENEDETTA 2008 ALL F FIUMICINO NUOTO 25DE 0.50,00 0.35,0

1 ANDALORO MARTA 2007 ESC F NEWLINE POMEZIA SSD 25DE 0.20,70 0.22,2
2 GIAMPIERI VITTORIA 2007 ESC F TIRO A VOLO NUOTO 25DE 0.30,00 0.24,4
3 PIERVINCENZI GINEVRA 2007 ESC F STELLE MARINE 25DE 0.39,00 0.25,4
 

25 DELFINO  MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 SAVI DAMIANO 2009 GIOV M ARIA SPORT 25DE 0.52,00 0.32,8
2 PULCINI AYRTON 2009 GIOV M A.S.D.FUNSPORT 25DE 0.30,00 0.36,5

SGUERA DENIS 2009 GIOV M NEWLINE POMEZIA SSD 25DE 1.00,00 SQ

1 BRUNONE MANUEL 2008 ALL M A.S.D.FUNSPORT 25DE 0.34,00 0.23,0



2 MENDICINI TOMMASO 2008 ALL M TIRO A VOLO NUOTO 25DE 0.27,70 0.25,3
3 NOLLI CRISTIAN 2008 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER 25DE 0.27,60 0.25,5
4 GALOSSI MATTEO 2008 ALL M ARIA SPORT 25DE 0.24,00 0.26,3
5 PALAZZO MANFREDI 2008 ALL M TIRO A VOLO NUOTO 25DE 0.32,30 0.28,0
6 CORSINI EDOARDO                2008 ALL M A.S.D.FUNSPORT 25DE 0.27,00 0.28,5
7 COSSARI RAFFAELE 2008 ALL M ARIA SPORT 25DE 0.29,00 0.29,0
8 SAFRA PACHECO JEAN PIERRE     2008 ALL M A.S.D.FUNSPORT 25DE 0.26,00 0.30,1
9 ORCULLO BERNARD 2008 ALL M A.S.D.FUNSPORT 25DE 0.30,00 0.32,8
9 FERRARESI LORENZO 2008 ALL M TIRO A VOLO NUOTO 25DE 0.30,00 0.32,8
11 COSTANTINI ALESSIO 2008 ALL M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 25DE 0.45,00 0.35,1
12 MORACCI GABRIELE 2008 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER 25DE 0.33,80 0.40,1

NISCOLA ROCCO 2008 ALL M FIUMICINO NUOTO 25DE 0.40,00 SQ
GALLO GABRIELE 2008 ALL M A.S.D.FUNSPORT 25DE 0.26,00 ASS
SISTOPAOLI TOMMASO 2008 ALL M TIRO A VOLO NUOTO 25DE 0.28,60 ASS
CUFFARO SIMONE 2008 ALL M FIUMICINO NUOTO 25DE 1.00,00 ASS

1 MONTI EDOARDO 2007 ESC M A.S.D.FUNSPORT 25DE 0.30,00 0.21,2
2 RASOANAIVO TOLOTRA 2007 ESC M STELLE MARINE 25DE 0.31,00 0.21,4
3 RADUNA FRANCESCO 2007 ESC M ASD CAMILLO NUOTO 2008 25DE 0.28,00 0.21,6
4 LEBBORONI TOMMASO               2007 ESC M A.S.D.FUNSPORT 25DE 0.21,00 0.21,9
5 VALENTINI FRANCESCO 2007 ESC M A.S.D.FUNSPORT 25DE 0.18,50 0.22,8
5 BALDASSARRA RICCARDO 2007 ESC M A.S.D.FUNSPORT 25DE 0.22,00 0.22,8
7 MAROTTA LUCA 2007 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER 25DE 0.25,50 0.22,9
8 FANTI DARIO FEDERICO 2007 ESC M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 25DE 0.28,10 0.23,7
9 RUBBO CRISTIANO 2007 ESC M ARIA SPORT 25DE 0.27,00 0.23,8
10 D ERASMO GIACOMO 2007 ESC M ARIA SPORT 25DE 0.30,00 0.24,0
11 ASCIOLLA FEDERICO 2007 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER 25DE 0.26,60 0.24,5
12 IOVINE GIOVANNI 2007 ESC M TIRO A VOLO NUOTO 25DE 0.26,00 0.25,2
13 DE RUBEIS MANUEL 2007 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER 25DE 0.27,40 0.26,5
14 SALVATORE RICCARDO 2007 ESC M ARIA SPORT 25DE 0.25,00 0.26,7
14 VENEZIA ALESSANDRO 2007 ESC M ARIA SPORT 25DE 0.29,00 0.26,7
16 SERAFINI LORENZO 2007 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER 25DE 0.28,80 0.27,7
17 MAURA GABRIELE 2007 ESC M NEWLINE POMEZIA SSD 25DE 0.30,00 0.29,1
18 COTZA CRISTIAN 2007 ESC M ARIA SPORT 25DE 0.35,00 0.29,2
19 KUCHERIVSKYY ALEXANDER 2007 ESC M FIUMICINO NUOTO 25DE 1.00,00 0.30,3
20 PUCCI SAMUELE 2007 ESC M ARIA SPORT 25DE 0.35,00 0.30,7
21 DE SANTIS CLAUDIO 2007 ESC M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 25DE 0.34,80 0.31,6
22 GAUDINO ANTONIO 2007 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER 25DE 0.28,60 0.31,8
23 ROSSETTI NICOLÓ 2007 ESC M ARIA SPORT 25DE 0.46,00 0.32,2
24 DI VINCENZO ANDREA 2007 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER 25DE 0.31,10 0.33,8
25 SGARAMELLA FLAVIO 2007 ESC M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 25DE 0.40,00 0.40,8
26 D'AMBRA GABRIELE 2007 ESC M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 25DE 0.45,00 0.44,6
 ZUFFADA LORENZO 2007 ESC M ARIA SPORT 25DE 0.21,00 SQ
 PONTECORVO TOMMASO 2007 ESC M TIRO A VOLO NUOTO 25DE 0.25,10 ASS
 SCORRISELVA ANDREA 2007 ESC M TIRO A VOLO NUOTO 25DE 0.26,40 ASS
 TOMBOLINI EDOARDO 2007 ESC M ARIA SPORT 25DE 0.30,00 ASS
 BIDINI STEFANO 2007 ESC M FIUMICINO NUOTO 25DE 0.30,00 ASS



 CAMACCI DAMIANO 2007 ESC M STELLE MARINE 25DE 0.42,00 ASS
 DI FEBO ALESSIO 2007 ESC M FIUMICINO NUOTO 25DE 1.00,00 ASS
 

STAFFETTA 4X50 MI BABY

 ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MONTI(ESC)-BALDASSARRA(ALL)-DARDI(ALL)-KOCIUBA L(GIOV) BABY A.S.D.FUNSPORT 4X50 MI 4.00,00 3.29,8
2 LEPRI(ALL)-PONTECORVO(ESC)-SCORRISELVA(ESC)-GIAMPIERI(ESC) BABY TIRO A VOLO NUOTO 4X50 MI 3.20,00 3.34,6
3 CANGIELOSI ( C )-UBALDINI(ALL)-PERRUCCI( C ) - VOLLARO (GIOV) BABY OLGIATA 20.12 SSD ARL 4X50 MI 4.00,00 3.38,2
4 CAPPONI (GIOV)-PIACENTI (ALL)-ZUFFADA ( C)-D'ERASMO( C) BABY ARIA SPORT 4X50 MI ST 3.39,8
5 SANCAMILLO(GIOV)-CHIOVENDA(ALL)-MAROTTA(ES.C)-DE RUBEIS(ES.C) BABY ROMANINA SPORTING CENTER 4X50 MI 4.40,00 3.50,2

100 STILE LIBERO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA PUNTI
1 GIARDA DOMITILLA 2006 B1 F TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.30,00 1.27,9 50
2 PINNA MATILDE 2006 B1 F OLGIATA 20.12 SSD ARL 100SL 1.55,00 1.35,7 46
3 GIAMMARCO FRANCESCA 2006 B1 F APPIO2009 a.s.d 100SL ST 1.38,2 42
4 GOTTI MANUELA 2006 B1 F ZERO9 ROMA 100SL 2.10,00 1.44,3 39
5 LOI MEI 2006 B1 F OLGIATA 20.12 SSD ARL 100SL 2.00,00 1.55,4 36
6 COSTANTINI FEDERICA 2006 B1 F SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 100SL 2.00,00 1.57,9 33
7 USAI ELISA 2006 B1 F FIUMICINO NUOTO 100SL 2.10,00 2.04,0 30

1 MAGI CHIARA 2005 B2 F SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 100SL 1.32,40 1.20,0 50
2 SALVI CAROLA MARIA 2005 B2 F FIUMICINO NUOTO 100SL 1.35,70 1.22,1 46
3 COLAPINTO GIORGIA 2005 B2 F SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 100SL 1.31,70 1.22,5 42
4 CALIFANO FLAVIA 2005 B2 F ZERO9 ROMA 100SL 2.01,00 1.24,2 39
5 ALEXA GIULIA MARIA 2005 B2 F FIUMICINO NUOTO 100SL 1.41,40 1.30,7 36
6 BALBO DI VINADIO MARIA 2005 B2 F TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.47,20 1.31,7 33
7 OLIVIERI MARTINA 2005 B2 F FIUMICINO NUOTO 100SL 2.00,70 1.41,2 30
8 VIOLENTANO ALICE 2005 B2 F FIUMICINO NUOTO 100SL 2.00,00 1.41,8 27
9 HALL ALLEGRA 2005 B2 F TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.42,00 1.45,2 24
10 PIERMARINI MARIKA 2005 B2 F STELLE MARINE 100SL 1.53,00 1.48,2 22
11 LA PENTA DALILA 2005 B2 F NEWLINE POMEZIA SSD 100SL 2.00,00 1.57,6 20
 PIERVINCENZI BEATRICE 2005 B2 F STELLE MARINE 100SL 1.50,00 SQ

1 SPROTI ILARIA 2004 A1 F FIUMICINO NUOTO 100SL 1.42,70 1.26,3 50
2 SCARPA CAMILLA 2004 A1 F TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.45,00 1.30,3 46
3 DARGENIO CAMILLA 2004 A1 F A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.33,00 1.31,4 42
4 RONCACCI VIRGINIA 2004 A1 F TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.28,00 1.31,9 39
5 SALDIGLORIA SARA 2004 A1 F STELLE MARINE 100SL 1.46,00 1.38,1 36
6 MARCIELLO GIULIA 2004 A1 F SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 100SL 2.00,00 1.38,9 33

1 STRACCHI ALESSANDRA 2003 A2 F TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.25,00 1.24,4 50
2 AMATI SARAH 2003 A2 F SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 100SL 1.41,00 1.30,2 46
 REVIAKOV VALERIA 2003 A2 F NEWLINE POMEZIA SSD 100SL 2.00,00 ASS

100 STILE LIBERO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA PUNTI
1 SGUERA NICCOLO' 2006 B1 M NEWLINE POMEZIA SSD 100SL 2.00,00 1.21,5 50

GRUPPO GIOVANI 



2 ARNAUTU PAOLO 2006 B1 M NEWLINE POMEZIA SSD 100SL 2.00,00 1.24,8 46
3 ALGIERI ALESSANDRO 2006 B1 M APPIO2009 a.s.d 100SL ST 1.29,5 42
4 MEZZETTI TOMMASO 2006 B1 M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 2.00,00 1.36,2 39
5 MARATTA NICHOLAS 2006 B1 M NEWLINE POMEZIA SSD 100SL 2.00,00 1.36,6 36
6 BALISTRERI DAVIDE 2006 B1 M FIUMICINO NUOTO 100SL 2.00,00 1.39,2 33
7 PISCITELLO SIMONE 2006 B1 M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 100SL 2.00,00 1.41,0 30
7 CIARLONI PAOLO 2006 B1 M FIUMICINO NUOTO 100SL 2.30,00 1.41,0 30
9 DE ASCANIS EDOARDO 2006 B1 M STELLE MARINE 100SL 1.30,00 1.41,5 24
10 BOGNANNO MATTEO 2006 B1 M APPIO2009 a.s.d 100SL ST 1.43,2 22
11 MASSONI GIORGIO 2006 B1 M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.50,00 1.45,8 20
12 GIACOMELLI MARCO 2006 B1 M STELLE MARINE 100SL 1.35,00 1.47,2 18
13 ABBATE VALERIO 2006 B1 M STELLE MARINE 100SL 2.10,00 2.15,1 16

EDELWAIS SIMONE 2006 B1 M APPIO2009 a.s.d 100SL ST RIT
MANCINI STEFANO 2006 B1 M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.45,00 ASS
BENIGNI TIZIANO 2006 B1 M APPIO2009 a.s.d 100SL ST ASS

1 DULCETTI LUDOVICO 2005 B2 M APPIO2009 a.s.d 100SL 1.40,20 1.20,7 50
2 DE PALMA LUIGI 2005 B2 M APPIO2009 a.s.d 100SL 1.41,10 1.26,1 46
3 SPAGNUOLO ALESSIO 2005 B2 M NEWLINE POMEZIA SSD 100SL 2.00,00 1.31,8 42
4 FANTI LORENZO MATTIA 2005 B2 M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 100SL 2.00,00 1.41,1 39
5 LUCA' ALESSIO 2005 B2 M STELLE MARINE 100SL 1.50,00 1.45,0 36
6 RINALDI LORENZO 2005 B2 M ZERO9 ROMA 100SL 1.50,00 1.45,9 33
7 CONTI FLAVIO 2005 B2 M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.55,10 1.46,4 30
8 GIANFELICI GABRIELE 2005 B2 M FIUMICINO NUOTO 100SL 2.10,00 1.48,1 27
9 VESPRINI TOMMASO 2005 B2 M APPIO2009 a.s.d 100SL 2.02,10 1.48,7 24
10 CHIABRERA PAOLO 2005 B2 M A.S.D.FUNSPORT 100SL 1.40,00 1.58,0 22

VILLA EDOARDO 2005 B2 M ZERO9 ROMA 100SL 1.50,00 ASS
ANGELONI SIMONE 2005 B2 M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 100SL 2.23,60 ASS

1 IOVINE VITTORIO 2004 A1 M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.20,00 1.19,4 50
1 VITALI TOMMASO 2004 A1 M FIUMICINO NUOTO 100SL 1.24,70 1.19,4 50
3 FINIZIA LORENZO 2004 A1 M NEWLINE POMEZIA SSD 100SL 1.29,40 1.21,8 42
4 CAREDDU LORENZO 2004 A1 M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 100SL 1.25,70 1.22,0 39
5 MINELLI LORENZO 2004 A1 M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 100SL 1.50,10 1.25,7 36
6 MEZZETTI EMANUELE 2004 A1 M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.40,00 1.30,6 33
7 PETRICCA TOMMASO 2004 A1 M FIUMICINO NUOTO 100SL 2.02,10 1.37,6 30
8 MELAPPIONI LUCA 2004 A1 M STELLE MARINE 100SL 1.50,00 1.41,6 27
 MARCHETTI PIETRO 2004 A1 M TIRO A VOLO NUOTO 100SL 1.40,00 ASS
 CARACCIOLO GIOVANNI 2004 A1 M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 100SL 1.59,30 ASS

1 PERNA CIRO 2003 A2 M FIUMICINO NUOTO 100SL 1.14,00 1.07,8 50
2 ANDALORO MATTIA 2003 A2 M NEWLINE POMEZIA SSD 100SL 1.17,50 1.13,8 46
3 MARTINOV MARTIN 2003 A2 M NEWLINE POMEZIA SSD 100SL 1.24,50 1.14,7 42
4 MAURA EDOARDO 2003 A2 M NEWLINE POMEZIA SSD 100SL 1.22,50 1.16,8 39
5 SALVI TOMMASO 2003 A2 M FIUMICINO NUOTO 100SL 1.29,50 1.19,6 36
 FRACHEY SIMONE 2003 A2 M APPIO2009 a.s.d 100SL ST ASS

50 DELFINO  FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 GIARDA DOMITILLA 2006 B1 F TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.45,00 0.42,1
2 GOTTI MANUELA 2006 B1 F ZERO9 ROMA 50DE 1.01,00 0.59,4
3 COSTANTINI FEDERICA 2006 B1 F SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 50DE 1.30,00 1.06,9
4 USAI ELISA 2006 B1 F FIUMICINO NUOTO 50DE 1.10,00 1.19,9



1 SALVI CAROLA MARIA 2005 B2 F FIUMICINO NUOTO 50DE 0.46,00 0.43,8
1 MAGI CHIARA 2005 B2 F SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 50DE 0.49,70 0.43,8
3 BALBO DI VINADIO MARIA 2005 B2 F TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.51,00 0.46,4
4 ALEXA GIULIA MARIA 2005 B2 F FIUMICINO NUOTO 50DE 0.51,20 0.48,6
5 COLAPINTO GIORGIA 2005 B2 F SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 50DE 0.50,60 0.49,2
6 CALIFANO FLAVIA 2005 B2 F ZERO9 ROMA 50DE 1.00,00 0.53,7
7 HALL ALLEGRA 2005 B2 F TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.48,00 0.56,0
8 PIERMARINI MARIKA 2005 B2 F STELLE MARINE 50DE 1.20,00 0.56,1
9 VIOLENTANO ALICE 2005 B2 F FIUMICINO NUOTO 50DE 1.10,00 0.57,4
10 OLIVIERI MARTINA 2005 B2 F FIUMICINO NUOTO 50DE 1.01,70 0.59,9
11 LA PENTA DALILA 2005 B2 F NEWLINE POMEZIA SSD 50DE 1.22,00 1.08,8

1 SPROTI ILARIA 2004 A1 F FIUMICINO NUOTO 50DE 0.52,70 0.48,6
2 DARGENIO CAMILLA 2004 A1 F A.S.D.FUNSPORT 50DE 0.47,00 0.53,4
3 MARCIELLO GIULIA 2004 A1 F SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 50DE 1.00,00 0.58,3

1 STRACCHI ALESSANDRA 2003 A2 F TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.39,00 0.42,2
2 AMATI SARAH 2003 A2 F SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 50DE 0.56,50 0.50,4
3 REVIAKOV VALERIA 2003 A2 F NEWLINE POMEZIA SSD 50DE 1.00,00 ASS

50 DELFINO  MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 SGUERA NICCOLO' 2006 B1 M NEWLINE POMEZIA SSD 50DE 1.00,00 0.42,5
2 ARNAUTU PAOLO 2006 B1 M NEWLINE POMEZIA SSD 50DE 1.00,00 0.48,9
3 MARATTA NICHOLAS 2006 B1 M NEWLINE POMEZIA SSD 50DE 1.00,00 0.52,9
4 PISCITELLO SIMONE 2006 B1 M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 50DE 1.00,00 0.53,2
5 CIARLONI PAOLO 2006 B1 M FIUMICINO NUOTO 50DE 1.30,00 0.56,4
6 GIACOMELLI MARCO 2006 B1 M STELLE MARINE 50DE 1.10,00 0.59,5
7 BALISTRERI DAVIDE 2006 B1 M FIUMICINO NUOTO 50DE 1.00,00 1.06,0
 DE ASCANIS EDOARDO 2006 B1 M STELLE MARINE 50DE 1.00,00 ASS

1 SPAGNUOLO ALESSIO 2005 B2 M NEWLINE POMEZIA SSD 50DE 0.48,30 0.49,1
2 FANTI LORENZO MATTIA 2005 B2 M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 50DE 1.01,80 0.54,4
3 GIANFELICI GABRIELE 2005 B2 M FIUMICINO NUOTO 50DE 1.10,00 0.59,2
4 RINALDI LORENZO 2005 B2 M ZERO9 ROMA 50DE 1.10,00 0.59,3

ANGELONI SIMONE 2005 B2 M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 50DE 1.07,40 ASS
VILLA EDOARDO 2005 B2 M ZERO9 ROMA 50DE 1.10,00 ASS

1 VITALI TOMMASO 2004 A1 M FIUMICINO NUOTO 50DE 0.42,80 0.42,1
2 CAREDDU LORENZO 2004 A1 M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 50DE 0.46,90 0.43,0
3 MEZZETTI EMANUELE 2004 A1 M TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.45,00 0.43,7
3 IOVINE VITTORIO 2004 A1 M TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.50,00 0.43,7
5 MINELLI LORENZO 2004 A1 M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 50DE 0.56,40 0.52,3
6 PETRICCA TOMMASO 2004 A1 M FIUMICINO NUOTO 50DE 1.01,90 0.54,0
7 FINIZIA LORENZO 2004 A1 M NEWLINE POMEZIA SSD 50DE 0.55,30 0.54,4

MARCHETTI PIETRO 2004 A1 M TIRO A VOLO NUOTO 50DE 0.45,00 ASS
CARACCIOLO GIOVANNI 2004 A1 M SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 50DE 1.10,80 ASS

1 PERNA CIRO 2003 A2 M FIUMICINO NUOTO 50DE 0.39,20 0.36,8
2 MARTINOV MARTIN 2003 A2 M NEWLINE POMEZIA SSD 50DE 0.40,50 0.40,0
3 ANDALORO MATTIA 2003 A2 M NEWLINE POMEZIA SSD 50DE 0.41,00 0.40,3
4 MAURA EDOARDO 2003 A2 M NEWLINE POMEZIA SSD 50DE 0.41,00 0.43,2



5 SALVI TOMMASO 2003 A2 M FIUMICINO NUOTO 50DE 0.48,80 0.48,1

STAFFETTA 4X50 MI ESORDIENTI B

 ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 PISCITELLO(B1)-FANTI(B2)-MAGI(B2)-COLAPINTO(B2) ESB SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 4X50 MI 4.10,00 3.10,8
2 CIARLONI(B1)-BALISTRERI(B1)-ALEXA(B2)-SALVI C(B2) ESB FIUMICINO NUOTO 4X50 MI 4.10,00 3.24,3
3 BERTOLINI(ALL)--VESPRINI (B2)- GIAMMARCO(B1)-ALGIERI (B1) ESB APPIO2009 a.s.d 4X50 MI ST 3.45,4

STAFFETTA 4X50 MI ESORDIENTI A

 ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 OLIVIERI(B2)-VITALI(A1)-PERNA(A2)-SPROTI(A1) ESA FIUMICINO NUOTO 4X50 MI 4.00,00 2.54,6
2 PIERMARINI( B2)MELAPPIONI( A1)DE ASCANIS(B1)SALDIGLORIA( A1) ESA STELLE MARINE 4X50 MI 4.50,00 3.13,8
3 MINELLI(A1)-AMATI(A2)-CAREDDU(A1)MARCIELLO(A1) ESA SIS ROMA - GRUPPO AMENDOLA 4X50 MI 4.00,00 3.16,4
 LAPENTA(B2)-ANDALORO MAT(A2)-REVIAKOV(A2)-MAURA(A2) ESA NEWLINE POMEZIA SSD 4X50 MI 4.00,00 ASS

INFO: WWW.ASIROMA.ORG - settorenuoto@asiroma.org
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